
UCHWAŁA NR XLVIII/354/2018
RADY MIEJSKIEJ WSOMPOLNIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn.zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2016r. poz. 157, z późn.zm.), Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do ,,Rejestru żłobków i klubów dziecięcych" prowadzonych na terenie Gminy 
Sompolno w wysokości 20,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/354/2018

Rady Miejskiej wSompolnie

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece na dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016r., 
poz.157 z późn. zm.) prowadzenie żłobków i klubów dziecięcych wymaga wpisu do rejestru żłobków 
i klubów dziecięcych. Rejestr prowadzi Burmistrz Miasta Sompolno. Zgodnie z art. 33 ust. 2 wyżej 
cytowanej ustawy Rada Miejska w Sompolnie w drodze uchwały ustala wysokość opłaty za dokonanie 
wpisu do rejestru. Wysokość opłaty nie może być wyższa niż 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Opłata za wpis do rejestru stanowi 
dochód własny gminy.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




